
Edificação

Edificação

Edificação

0,10

0,20

0,20

0,20

0,20

3,
24

11,00

12
,0

0
2,

15
2,

15

1,65 4,55

2,00 9,00

3,
00

5,
76

áreas de circulação

área de expedição e armazenagem 

área de recepção

vestiários

sanitários e escritório

produção

0,10

0,10

PAVIMENTAÇÕES
ESCALA:

1:100
DATA: Set./2013

T E R R A  S O L

A.R.A.
DESENHO:

PRANCHA:

07/21

IMPLANTAÇÃO DE AGROINDÚSTRIA DE BENEFICIAMENTO DE VEGETAIS
RESPONSÁVEIS TÉCNICO PELO PROJETO:

Amilton R. Abella 
Engº Civil - CREA 008558/RS

Clodoir  Oliveira da Silva
Engº Civil - CREA 124.413/RS

Revisão: Jun/2016


